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7440 Sayılı Yapılandırma Kanununun 

Sağladığı İmkanlardan Yararlanmak İçin Son 

Tarih 31 Ağustos 2023

7440 Sayılı Kanun kapsamında peşin veya taksitli ödeme 

seçeneğinin tercih edilmesi ve ödenmesi gereken tutarların 

(peşin, birinci ve/veya ikinci taksit tutarları)  süresinde 

ödenmemesi veya eksik ödenmesi halinde; hesaplanan tutarların 

tamamının 31/08/2023 tarihine kadar geçen süre için 

hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte ödenmesi şartıyla 

katsayı uygulanmaksızın Kanun hükümlerinden yararlanılacaktır. 

Ancak, peşin ödeme indiriminden yararlanılamayacaktır.

Ayrıca, taksitli ödeme seçeneğinin tercih edilerek ödeme süresi 

içinde ilk iki taksitinin ödenmiş olması durumunda; kalan 

taksitlerin tamamının 31/08/2023 tarihine kadar (bu tarih dahil) 

ödenmesi halinde katsayı uygulanmaksızın Kanun hükümlerinden 

yararlanılacaktır. Ancak, peşin ödeme indiriminden 

yararlanılamayacaktır.

Ödemelerinizi;

o (gib.gov.tr) internet adresi (İnteraktif Vergi Dairesi ve GİB 

Mobil Uygulaması) üzerinden;

• Anlaşmalı bankaların kredi kartları ile

• Anlaşmalı bankaların banka kartları veya banka hesabından,

• Yabancı ülkede faaliyet gösteren bankalara ait kartlarla,

o Anlaşmalı bankaların;

• Şubelerinden,

• Alternatif ödeme kanallarından (İnternet Bankacılığı, Telefon 

Bankacılığı, Mobil Bankacılık vb.),

o Vergi dairesi veznelerine,

o PTT şubelerine yapabilirsiniz.

YASAL UYARI: Bu e-bülten ile danışmanlık hizmeti verilmesi söz konusu değildir. Danışmanlık 

hizmetleri, profesyonel mali danışmanlarla imzalayacağınız süreli veya sürekli Danışmanlık 

Sözleşmeleri çerçevesinde sunulmaktadır. Yasal sorumluluklar ile ilgili her olayın kendi özel 

şartları bulunduğu, veri ve bilgilerin kullanımına ilişkin risklerin tarafınıza ait olduğu hususu göz 

önünde tutulmalıdır. Bu nedenle, veri ve bilgileri kullanmadan önce profesyonel danışmanlara 

başvurulması yerinde olacaktır. E-bülten içerisinde yer alan bilgilerin güncellenmesinde gecikmeler 

ve aksamalar olabileceği ihtimali dikkate alınmalıdır. 

Lütfen, tereddüt halinde veya daha ayrıntılı bilgi için iletişim kurunuz. Saygılarımızla.
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